
ZARZĄDZENIE NR W.0050.1.2.2021 
WÓJTA GMINY BRALIN 

z dnia 4 stycznia 2021 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego z zakresu zadań z zakresu administracji rządowej dotyczącego 
prowadzenia aktualizacji rejestru wyborców  na 2021 rok 

Na podstawie  Na podstawie art.249 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(tekst jednolity Dz.U. z 2019 roku  poz.869 ze zm.) Wójt Gminy Bralin zarządza co następuje: 

§ 1. Na podstawie Uchwały Nr XXX/178/2020 Rady Gminy Bralin z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie  
uchwały budżetowej na 2021 rok zatwierdza się  plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej na 
2021 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Bralin.     

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021r. 

 

   

Wójt Gminy Bralin 
 
 

Piotr Hołoś 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E030A3-9ED2-471E-A3F9-5927DBE22963. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr W.0050.1.2.2021
Wójta Gminy Bralin
z dnia 4 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 223,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 223,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 223,00

Razem: 1 223,00

Strona 1 z 1
–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E030A3-9ED2-471E-A3F9-5927DBE22963. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr W.0050.1.2.2021
Wójta Gminy Bralin
z dnia 4 stycznia 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 223,00

75101
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa

1 223,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 154,71

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 168,29

Razem: 1 223,00

Strona 1 z 1

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78E030A3-9ED2-471E-A3F9-5927DBE22963. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

